

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :144

Ocak 2014

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Ahmet Duran Şahin

02 Ocak 2014 tarihinde, Milli Rüzgar Enerji Sistemleri Geliştirilmesi ve Prototip Türbin Üretimi (MİLRES) toplantısına katılmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Tekn. Müslüm Çakır

09 Ocak 2014 tarihinde, TAI TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş.'de teknik ziyaret yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

09 Ocak 2014 tarihinde, TAI-TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş.'de teknik ziyaret ve toplantılara katılmak; 15 Ocak 2014 tarihinde, Havelsan A.Ş. ve T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Havacılık ve Uzay Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nde görüşmelerde bulunmak; 24-25 Ocak 2014 tarihlerinde, Havacılık ve Uzay Teknolojileri Genel Müdürlüğü (HUTGM) ve Amatör Uydu Teknolojileri Derneği (TAMSAT)'nde çalışmalarda bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Gürkan Sarıkaya

13-15 Ocak 2014 tarihleri arasında, Uçak ve Uzay Mühendisliği Kulübü tarafından düzenlenen teknik gezide koordinatör olmak üzere Ankara ve Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İncecik

13 Ocak 2014 tarihinde, nükleer santralde inceleme yapmak üzere Sinop'ta;
23 Ocak 2014 tarihinde, T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı'nda görüşmeler yapmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Halit S. Türkmen

Doç.Dr. Gökhan İnalhan

Doç.Dr. Melike Nikbay

Doç.Dr. Onur Tunçer

Yard.Doç.Dr. Hayri Acar

15 Ocak 2014 tarihinde, T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nde yapılan Sertifikasyon Uzman Havuzu toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Mehmet Şahin

Doç.Dr. Onur Tunçer

Yard.Doç.Dr. K. Bülent Yüceil

Yard.Doç.Dr. Bayram Çelik

17 Ocak 2014 tarihinde, Roketsan A.Ş.'de yapılan toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Ayşe Gül Güngör

27 Ocak 2014 tarihinde, Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde yapılan doktora tez savunma sınavına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike Nikbay

Doç.Dr. Onur Tunçer

Yard.Doç.Dr. Hayri Acar

27-28 Ocak 2014 tarihleri arasında, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nde yapılan Sertifikasyon Uzman Havuzu toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Yavuzer Karakuş

27-30 Ocak 2014 tarihlerinde, İTÜ SAVTEK Kulübü tarafından düzenlenen teknik geziye koordinatör olarak katılmak üzere Ankara ve Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

Prof.Dr. Selahattin İncecik

30-31 Ocak 2014 tarihlerinde, "İklim Değişikliğinin Kıyı Kentleri'ne Etkileri Sempozyumu'na "İklim Risk Yönetimi", "Kısa Ömürlü Hava Kirleticiler ve İklim Koalisyonu" konulu bildirimler ile katılmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu

30 Ocak 2014 tarihinde, BİDEB Değerlendirme ve Destekleme Kurulu toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER

Araş.Gör. Mehmet Ertan Ümit

06 Ocak- 31 Mart 2014 tarihleri arasında, Von Karman Institute for Fluid Dynamics'de, Applied Research Orientation Programı'na katılmak üzere Brüksel/Belçika da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr. İdil Fenercioğlu Aydın

11-19 Ocak 2014 tarihleri arasında, AIAA Science and Technology Forum and Exposition 2014: 52nd Aerospace Sciences Meeting isimli toplantıya "Experimental and Computational Investigation of the Flow Through an Oscillating-Wing Power Generator" konulu bildiri ile katılmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A. Rüstem Aslan

27-30 Ocak 2014 tarihleri arasında, von Karman Institute'de düzenlenen 7. QB50 isimli workshop'a katılmak üzere Brüksel/Belçika'da görevlendirilmiştir.

AKADEMİK PERSONELİMİZ Prof.Dr. N.L. Okşan ÇETİNER YILDIRIM



1969 yılında İstanbul'da doğdu. 1988 yılında Bölüm birincisi olarak girdiği İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü'nden 1992 yılında lisans derecesini yine Bölüm birincisi olarak aldı. 1994 yılında Uçak Mühendisliği Bölümü'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı ve 1995 yılında yüksek lisans derecesini aldı. Amelia Earhart ödülünü kazanması üzerine, doktora Lehigh Üniversitesi'nde devam etti ve A.B.D. Hava ve Deniz Kuvvetleri projelerinde araştırma görevlisi olarak çalıştı. 1999 yılında Uzay Mühendisliği Bölümü'nde Yardımcı Doçent kadrosuna atandı. 2008 yılında Doçent unvanı aldı ve 2013 Kasım ayında ise Profesör kadrosuna atandı. İlgi alanları arasında "Akışın Uyardığı Titreşimler, Akış-Yapı Etkileşimleri, PIV (Particle Image Velocimetry) ve Ölçme Sistemleri" sayılabilir. Güncel araştırma konuları ise; "Vorteks Dinamiği, Çırpan Kanat Aerodinamiği, Hareket Halindeki Cisimler için Niceliksel Akım Görüntüleme Sonuçlarından Kuvvet Tahmini ve Deneysel Düzenekler/Ölçme Sistemleri" üzerine olan Yıldırım, evli ve bir çocuk sahibidir.

Tel: (212) 285 31 45/112 Faks: (212) 285 31 39 E-Posta: cetiner@itu.edu.tr

ETKİNLİKLER

Ankara-Eskişehir Teknik Gezisi-1

13-15 Ocak 2013 tarihleri arasında, Fakültemiz Uçak Uzay Mühendisliği Kulübü (UUMK) öğrencileri tarafından, Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümü öğrencileri için, Araş.Gör. Gürkan Sarıkaya'nın koordinatörlüğünde, TÜBİTAK Uzay Teknolojileri Araştırma Enstitüsü, Aselsan A.Ş., Vestel Savunma A.Ş., TAI-TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş., TEI-TUSAŞ Türk Motor San. A.Ş. ve I. Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığı'na bir teknik gezi düzenlenmiştir.

Ankara-Eskişehir Teknik Gezisi-2

27-30 Ocak 2014 tarihleri arasında; İTÜ-SAVTEK Kulübü öğrencileri tarafından, Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümü öğrencileri için, Araş.Gör. Yavuzer Karakuş koordinatörlüğünde, FNSS Savunma Sistemleri A.Ş., ROKETSAN A.Ş., TAI-TUSAŞ Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş., TEI-TUSAŞ Türk Motor San. A.Ş., ASELSAN A.Ş., METEKSAN Savunma San. A.Ş., Savronik A.Ş. ve T.C. Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayii Müsteşarlığı'na bir teknik gezi düzenlenmiştir.

KISA KISA...



* 23 Ocak 2014 tarihinde **Yard.Doç.Dr. Ahmet Öztopal**'ın, 29 Ocak 2014 tarihinde ise **Doç.Dr. Onur Tunçer**'in kızları olmuştur.

Öztopal ve Tunçer ailelerini kutlar, bebekleriyle beraber sağlıklı ve mutlu bir yaşam dileriz.



*26 Ocak 2014 tarihinde, **Prof.Dr. Halit S. Türkmen** evlenmiştir.

Kendisini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.

ŞUBAT AYINDA DOĞANLAR



Murat Şimşek	01 Şubat
Cemal Erdoğan	03 Şubat
Şeyda Tanrıöver	04 Şubat
Sema Yılmaz	04 Şubat
Mehmet Fevzi Ünal	11 Şubat
Hatice Sema Topçu	17 Şubat
Dilek Seyrek	17 Şubat

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr. Metin Orhan Kaya

Yayın Sorumluları

Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Sevinç Sırdaş, Fak.Sek.V. Gülay Birsen

Yayına Hazırlayan: Memur Elis Güler

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF'de_Bu_Ay